
Thời gian bắt đầu học kỳ: 14/3/2020

14,15,21/3/2020 Đại số sơ cấp 2 Nguyễn Thị Thành 0916.565.268 11160505

22,28,29/3/2020 Cơ sở văn hóa Việt Nam 2 Hoàng Thị Tố Nga 0912.992.267 11120102

04,05,11/4/2020 Thủ công - Kỹ thuật 2 Trần Thị Xoan Tuyết 0912.543.533 11160408

12,18,19/4/2020 Tiếng Việt thực hành 2 Đặng Thị Yến 0913.278.373 11120105

25,26/4 và 09/5/2020
PP công tác đội và sao nhi 

đồng
2 Bùi Đức Trung 0915.121.121 11160504

10,16,17/5/2020 Lý thuyết số 2 Nguyễn Khánh 0912.999.296 11160507

Ghi chú:   Thời gian học: - Buổi sáng bắt đầu từ 7h00;

                                         - Buổi chiều bắt đầu từ 13h30.

Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện Cẩm Xuyên.

Lịch thi học phần dự kiến: 6/2020

Ngày/tháng/năm Tên học phần 
Số 

TC
Cán bộ giảng dạy

Số điện thoại 

CBGV
Ghi chú

LỚP K12 ĐẠI HỌC TIỂU HỌC LIÊN THÔNG TẠI CẨM XUYÊN

UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2019 - 2020

Hệ đào tạo: Chính quy

Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2020

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. Hoàng Ngọc Hà



Thời gian bắt đầu học kỳ: 14/3/2020

14,15,21/3/2020 Lý thuyết số 2 Lê Thị Thu Hằng 0916.817.467

22,28,29/3/2020 Thủ công - Kỹ thuật 2 Nguyễn Văn Ân 0947.272.345

04,05,11/4/2020 Đại số sơ cấp 2 Nguyễn Thị Minh Hưng 0914.663.467

12,18,19/4/2020
PP công tác đội và sao nhi 

đồng
2 Bùi Đức Trung 0915.121.121

25,26/4 và 09/5/2020 Cơ sở văn hóa Việt Nam 2 Hoàng Thị Tố Nga 0912.992.267

10,16,17/5/2020 Tiếng Việt thực hành 2 Đặng Thị Yến 0913.278.373

Ghi chú:   Thời gian học: - Buổi sáng bắt đầu từ 7h00;

                                        - Buổi chiều bắt đầu từ 13h30.

Địa điểm:  Hội trường Phòng Giáo dục & Đào tạo thị xã Kỳ Anh.

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. Hoàng Ngọc Hà

Lịch thi học phần dự kiến: 6/2020

Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2020

TL. HIỆU TRƯỞNG

Hệ đào tạo: Chính quy

Ngày/tháng/năm Tên học phần 
Số 

TC
Cán bộ giảng dạy

Số điện thoại 

CBGV
Ghi chú

LỚP K12 ĐẠI HỌC TIỂU HỌC LIÊN THÔNG TẠI KỲ ANH

UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2019 - 2020



Thời gian bắt đầu học kỳ: 14/3/2020

14,15,21/3/2020 Thủ công - Kỹ thuật 2 Nguyễn Văn Ân 0947.272.345 A5.204

22,28,29/3/2020 Tiếng Việt thực hành 2 Đặng Thị Yến 0913.278.373 A5.204

04,05,11/4/2020 Cơ sở văn hóa Việt Nam 2 Hoàng Thị Tố Nga 0912.992.267 A5.204

12,18,19/4/2020 Lý thuyết số 2 Lê Văn An 0915.090.665 A5.204

25,26/4 và 09/5/2020 Đại số sơ cấp 2 Nguyễn Thị Thành 0916.565.268 A5.204

10,16,17/5/2020
PP công tác đội và sao nhi 

đồng
2 Bùi Đức Trung 0915.121.121 A5.204

Ghi chú:   - Thời gian học: Buổi sáng bắt đầu từ 7h00; buổi chiều bắt đầu từ 13h30.

               - Số tiết giảng dạy trên lớp căn cứ vào số lượng sinh viên thực tế nhập học.

Địa điểm:  Nhà A5 - xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

LỚP K12 ĐẠI HỌC TIỂU HỌC LIÊN THÔNG TẠI TRƯỜNG

UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ II - NĂM HỌC 2019 - 2020

Lịch thi học phần dự kiến: 6/2020

Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2020

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

TS. Hoàng Ngọc Hà

Hệ đào tạo: Chính quy

Ngày/tháng/năm Tên học phần 
Số 

TC
Cán bộ giảng dạy

Số điện thoại 

CBGV
Phòng học


